
Medyczne ludobójstwo

Przyrzekam według najlepszej mej wiedzy przeciwdziałać cierpieniu i
zapobiegać chorobom a chorym nieść pomoc be żadnych różnic...mając na
celu wyłącznie ich dobro i okazując im należny szacunek. To jest fragment
przyrzeczenia  lekarskiego  jakie  składa  każdy początkujący lekarz.   Dobro
pacjentów i szacunek dla nich, szacunek dla ich zdrowia i życia  mają być
podstawą pracy każdego lekarza.  W praktyce wygląda to zupełnie inaczej,
można swobodnie powiedzieć przerażająco i okrutnie. Portal Natural News
opublikował   statystyki  dotyczące USA,  gdzie  wszystkie  zjawiska  liczy się
skrupulatnie.   Choroby  jatrogenne  czyli  spowodowane  przez  przemysł
medyczny dają  783 tys. ofiar śmiertelnych rocznie (dane za 2008).  Każdego
dnia ginie 290 osób w wyniku podania leków zaakceptowanych przez agencję
rządową FDA. Na te 783 tys, która to liczna rośnie z roku na rok składa się;
106  tys.  ofiar  skutków  ubocznych  leków,   115  tys.  ofiar  spowodowanych
odleżynami,   98 tys. ofiar błędów medycznych, 88 tys. ofiar infekcji,  37 tys.
ofiar  niepotrzebnych  zabiegów,   32  tys.  ofiar  operacji  chirurgicznych.  Dla
porównania w strzelaninach ginie ok 12 tys. osób rocznie. Oznacza to 62 razy
większe  ryzyko  śmierci  z  rąk  lekarza  niż  od  broni.  Jeden  koncern
GlaxoSmith&Kline przyznał się do wręczenia korzyści majątkowych w 2012
49 tys. lekarzy  i  zapłacił 3 mld USD kary. Podróże, wakacje, spotkania w
atrakcyjnych miejscach,  gratyfikacje czy wręcz łapówki  to codzienna norma.

43%  amerykańskich  dzieci  ma  przynajmniej  jedną  z  20  chorób
przewlekłych, nie wliczając w to powszechnej otyłości.  1 mln dzieci poniżej 5
roku stale zażywa leki  psychiatryczne, a dzieci  poniżej 17 roku to już 8,3
mln.25% dzieci poniżej 17 roku zażywa przynajmniej 1 lek na receptę. Do 6
roku życia dziecko przyjmuje  14 szczepionek w 50 dawkach, a do 18 roku 16
szczepionek w 69 dawkach. Przeprowadzono badania porównawcze na 666
dzieciach uczonych w domu co jest w USA dość popularne. 261 z nich nie
było szczepionych a 405 szczepionych.  Szczepione dzieci miały  częściej;
autyzm – 4 razy, katar sienny 30 razy, alergie 21 razy, trudności w nauce 5
razy,   nadpobudliwość  ruchową  340%,  zapalenie  płuc  9  razy,  choroby
przewlekłe  4  razy,  przyjmowały  antybiotyki  2,4  raza  częściej  a
hospitalizowano je 1,8 raza częściej. 40 lat temu autyzm dotykał 1 dziecko na
10 tys, a w 2015 już 1 dziecko na 88 .

Te suche liczby, a europejskie dane czy polskie gdyby je prowadzono,
nie odbiegają dalece od amerykańskich, układają się w przerażający obraz
tego czym jest współczesna medycyna konwencjonalna czy też allopatyczna.
Za wyjątkiem nielicznych wyjątków lekarze są  częścią wyjątkowo zabójczego
systemu, który uśmierca dziś już  ok 1 mlna Amerykanów rocznie i nie jest
inaczej w krajach europejskich.  Amerykańska medycyna uważana za wzór
dla  innych  krajów,   to  śmiercionośny  system  który  pożera  16%
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amerykańskiego PKB – wydatki medyczne są największymi w budżecie USA,
tuż po wydatkach na cele militarne.  Jedna roczna  kuracja antynowotworowa
kosztuje  ok.  900  tys.  USD.  Organizacje  medyczne  dysponują  ogromnymi
budżetami  a  ich  dyrektorzy  ogromnymi  dochodami,  lekarze  zaś   będący
głównym ogniwem zbrodniczego systemu też biedni nie chodzą. 

Trwająca od 2 lat fałszywa pandemia  powodująca setki tysięcy ofiar
każdego  roku,  nie  byłaby  możliwa  bez   powszechnego  udziału  w  tej
zbrodniczej operacji   ogromnej większości lekarzy. Proces jaki rozpoczął się
w Kanadzie, gdzie oskarżono o politykę ludobójstwa Światową Organizację
Zdrowia i Światowe   Forum Ekonomiczne pokazuje nam ogrom zbrodni w
jakich lekarze odgrywają kluczową rolę. Eksperci i prawnicy kierowani przez
R.  Fuellmicha   nie  pozostawiają  nam  złudzeń  –  mamy  do  czynienia  ze
zbrodniczym systemem medycznym, kierowanym przez  przestępcze elity, a
wykonywanym przez rzesze lekarzy – ślubujących że dobro pacjenta będzie
dla  nich  głównym motto  w ich  codziennej  pracy.   Zarówno szefowie  tego
systemu jak i wykonawcy – lekarze  działają bezprawnie, nielegalnie, łamiąc
podstawowe prawa człowieka zawarte w konstytucjach i ustawach, co samo
w sobie jest przestępstwem.  Pomimo coraz liczniejszych dowodów, że mamy
do czynienia z fałszywą plandemią,  że wirus Sars Cov2 nie istnieje, zatem
szczepienia i inne barbarzyńskie metody szkodzą a nie pomagają, decydenci
brną w swych przestępstwach a lekarze posłusznie biorą w nich udział. W
Polsce, i  nie tylko w Polsce, wszystkie covidowe rozporządzenia rządu są
nielegalne, bezprawne, są przestępstwem samym w sobie, powodują tysiące
ofiar  śmiertelnych w wyniku ograniczenia dostępu do opieki  medycznej,  w
wyniku  upadku  wielu  firm,  w  wyniku  pogarszającej  się  jakości  życia,   w
wyniku niezwykle szkodliwych fizycznie i mentalnie, takich jak kneblowanie
maskami czy dystans, a lekarze w ogromnej przewadze, posłusznie wykonują
te przestępcze procedury i dokładają swoje zbrodnie – przyjmowanie osób
zaszczepionych  i  w  maskach,  szczepienia,  ogłupianie  prymitywną
propagandą,  sianie  atmosfery  strachu  i  zagrożenia,  co  już  samo  jest
przestępstwem.  Ostatnie  działania  systemu  medycznego  czyli  lekarzy  i
personelu medycznego, to niekończące się pasmo przestępstw, bezprawia,
zabobonnych  i  prymitywnych  metod  (szkodliwe  testy,  nieskuteczne
kneblowanie  ust,   zabójcze  eksperymenty  ze  szczepieniami),  w  których
lekarze okazują się posłusznymi wykonawcami poleceń władz, bezmyślnymi
niewolnikami wykonującymi rozkazy panów, bezdusznymi robotami tkwiącymi
w  niebezpiecznych  procedurach,  wreszcie  oprawcami  w  obozie
koncentracyjnym w jaki zamieniło się państwo zwane Polską.

Nieliczni  lekarze  uczciwie  wykonujący  swój  zawód   i  krytykujący
popełniane  przestępstwa   są  szykanowani  przez  swych   służalczych
,,kolegów” i represjonowani przez przełożonych, z izbami lekarskimi na czele.
Tak jak 500 lat temu lekarze brali udział w zbrodniczym paleniu czarownic na
stosach, które nie były czarownicami a zagrażającymi biznesowi medyków
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zielarkami,  znachorami,  uzdrowicielami,   tak  i  dziś  prześladują  uczciwych
lekarzy i naturalistów, którzy zgodnie z wiedzą naukową, a nie medycznymi
zabobonami i ciemnogrodem,  pomagają swym pacjentów. Dr Czerniak został
skazany na 2 lata zakazu wykonywania zawodu lekarza, Prof. Frydrychowski
dożywotnio został pozbawiony tego prawa, a przed nimi było wielu innych
sprzeciwiających się okrutnemu systemowi.

System  medyczny  będący  częścią   systemu  społecznego
zarządzanego przez nieliczne elity jest stworzony nie po to by leczyć, ale by
przynosić dochody, degenerować rasę i trzymać ją w niewoli. Lekarze sami
są niewolnikami i trzymają w swej niewoli  miliony ludzi,  a jest to proceder
szczególnie zbrodniczy, właśnie dlatego, że każdy lekarz ślubuje działanie dla
dobra swych pacjentów, dla dobra ludzi, przyrzeka że dobro ludzi będzie dla
niego najważniejsze w codziennej pracy, która powinna być służbą ludzkości,
a nie zbrodniczym   elitom, którym się wysługują za miskę ryżu,  lepszej może
jakości niż miski zwykłych niewolników, ale w dalszym ciągu będzie to tylko
jałmużna za pokorne wykonywanie rozkazów swych panów.

Samorządy  zawodów  medycznych  w  oświadczeniu  z  20.12.2021
popierają  rządową  decyzję  o  obowiązkowym  szczepieniu  pracowników
medycznych  i  aptek,  nazywając  szczepienia   jednym  z  największych
osiągnięć cywilizacyjnych i  zalecają rozszerzenie obowiązku na inne grupy
społeczne.   Decyzja  bezprawna,  nielegalna,  zbrodnicza,  zmuszająca  do
szkodliwych eksperymentów medycznych na sobie, niszcząca zdrowie i życie
Polaków, jest nie tylko akceptowana z zadowoleniem, ale idzie dalej – zaleca
rozszerzenie  tego przestępstwa na cały naród. Jak dalece trzeba upaść by
chwalić zbrodnię, propagować jej kontynuowanie i poszerzanie, nazywając ją
jednym  z  największych  osiągnięć  cywilizacyjnych?    Jak  nisko  upadłeś
lekarzu niewolniku w niewoli  swej podłości, ciemnoty, zabobonu zwanego dla
ukrycia nauką?
                                                    
                                                                                     Jacek Poreda 
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